

〒 177-0034
東京都練馬区富士見台 1 - 1 2 - 1 6

御見積書

平成13年08月18日
有効期間 30日

テスト顧客 御中

備考 この見積書に記載無き事項は全て
別途お見積とします。

工事名称 街園整備工事
工事場所 東京都練馬区富士見台 1 - 1 2 - 1 6

有限会社
造園情報システム

お見積 金額 **¥12,141,000-**

¥11,562,858工事価格
¥578,142消費税

上記の通り御見積申しあげます。

東京都練馬区富士見台 1 - 1 2 - 1 6
TEL 03 - 3970 - 4682
FAX 03 - 3577 - 6895
E-mail info@elips.co.jp
URL http://www.elips.co.jp

内 訳 明 細

Page:1(次ページに続く)

No	品 名	仕様(規格、寸法)	単位	数 量	単 価	金 額
1	敷地造成工		式	1		1,610
2	休養施設工		式	1		350,000
3	修景施設工		式	1		9,785,449
4	直接工事費計					10,137,059
5	共通仮設費計		式	1		1,425,000
6	イメージアップ費		式	1		44,000
7	積上げ経費		式	1		1,381,000
8	純工事費計					11,562,059
9	現場管理費		式	1		2,637,000
10	工事原価計					14,199,059
11	一般管理費		式	1		1,961,740
12	工事価格計					11,562,858
13	消費税相当額					578,142
14	工事費合計					12,141,000

有限会社 造園情報システム

合計金額 ¥12,141,000-

内 訳 明 細

No	品 名	仕様 (規格、寸法)	単位	数 量	単 価	金 額
15	高木 植栽 (公園等) 「ケヤキ (H7×C0.6×W4)」植栽	購入材料の選択、幹周60~90cm未満、機械施工 (床堀、植付)、ハツ掛	本	10	787,415	7,874,150
16	【市場単価】中木 植栽 (公園) 「ベコカナメモチ (H1.8×W0.5) コン	購入材料の選択、樹高100~200cm未満、二脚鳥居添木付き、(標準)	本	10	10,780	107,800
17	【市場単価】中木 植栽 (公園) 「キンモクセイ (H2.5×W0.8)」植栽	購入材料の選択、樹高200~300cm未満、二脚鳥居添木付き、10~5	本	10	23,290	232,900
18	【市場単価】地被類 植栽 (公園等) 「シバザクラ (コン径9 3芽立)」植栽	購入材料の選択、標準 (2, 000鉢以上)	鉢	10	189	1,890
19	【市場単価】地被類 植栽 (公園等)	購入材料の選択、500~2,000鉢未満	時間	10	158	1,580
20	【市場単価】高木・中木・低木 剪定 (道路)	高木 冬期剪定 幹周60~120cm未満、10本未満	本	10	8,640	86,400
21	【市場単価】高木・中木・低木 剪定 (道路)	低木・中木 円筒形 樹高100cm未満、(標準)50本以上	本	10	230	2,300
22	中低木 (単独物) 手刈込 (道路)	円筒形、樹高100cm未満	本	40	239	9,560
23	中低木 (単独物) 手刈込 (道路)	球形、樹高100cm未満	人	40	499	19,960
24	中低木 (単独物) 手刈込 (道路)	円筒形、樹高100~200cm未満	人	40	725	29,000
25	高木施肥	固形肥料 (6:4:3)、幹周30cm未満	本	100	499	49,900
26	しばり冬囲い	葉張り1.0m	本	100	864	86,400
27	高木施肥	固形肥料 (6:4:3)、幹周30cm未満	人	100	499	49,900
28	人力灌水	低木	人	100	108	10,800
29	人力灌水	高木 幹周30cm未満	本	100	232	23,200
30	人力灌水	高木 幹周30~60cm未満	人	10	356	3,560
31	人力灌水	高木60cm以上	人	10	620	6,200
32	集草、積込・運搬 (公園)		m3	10	356	3,560
33	人力灌水	高木 幹周30~60cm未満	本	15	356	5,340
34	公園除草、抜根	肩掛式 (カッタ径255mm)	m ²	15	30	450
35	除草 (公園、除草~運搬)	人力除草	m ²	10	161	1,610
36	間伐	幹周30cm未満	本	100	1,017	101,700
37	【歩掛単価】芝刈り (人力、道路)		m ²	1,300	191	248,300
38	草花苗 植付「エビネ (コン径10.5)」植栽	購入材料の選択	m ²	10	17,490	174,900
39	草花苗 植付「スイセン (コン径10.5 球)」植栽	購入材料の選択	m ²	10	12,090	120,900
40	生垣 設置「イヌツゲ (H1×W0.3 コン径18)」植栽	含む 苗木 (30cm間隔) 及び植付、生垣高120cm	間	1	21,619	21,619
41	四つ目垣設置	高さ0.9m	間	5	4,776	23,880
42	高木 植栽 (公園等) 「ケヤキ (H5×C0.3×W2.5)」植栽	購入材料の選択、幹周25~40cm未満、機械施工 (床堀、植付)、ハツ掛	本	10	83,930	839,300
43		《以下余白》				